

Tarifs TTC Départ Propriété

(d'Octobre 2020 à Septembre 2021)

BEHAGHEL Viticulteurs
Château Peyrines

33410 Mourens

Tél : 05 56 61 98 05

contact@chateau-peyrines.com

www.chateau-peyrines.com

Château



Peyrines

Appellation Bordeaux Supérieur

& Entre-Deux-Mers

Vins Blancs et Rosé (75cl)

2019 Blanc Sec A.O.C Entre-Deux-Mers Haut Benauges 6,30 €

2017 Blanc Moelleux A.O.C Bordeaux Haut Benauges 6,70 €
Médaille d'Or Concours de Lyon

2020 Rosé A.O.C Bordeaux Disponible courant Mars 2021 6,30 €

Méthode Traditionnelle « **Les Bulles de Peyrines** » 9,70 €

Vins Rouges (75cl)

2012 Rouge A.O.C Bordeaux Supérieur Stock limité 6,90 €

2014 Rouge A.O.C Bordeaux Supérieur 6,70 €
2014 Médaille d'Or Concours de Lyon

2015 Rouge A.O.C Bordeaux Supérieur 6,60 €

2015 Rouge A.O.C Bordeaux Supérieur : Magnum (150cl) 15,20 €
Dans un coffret bois 19,20 €

Vin rouge en vrac

2016 Rouge A.O.C Bordeaux

- Fontaine de 5 litres 16 € (soit 3,20 €/l)
- Fontaine de 10 litres 31 € (soit 3.10 €/l)
- Fontaine de 20 litres 60 € (soit 3.00 €/l)
- Cubitainer de 22 litres 66 € (soit 3.00 €/l)



L'abus d'alcool est dangereux pour la santé, consommez avec modération.